являются средства бюджета Волгоградской области; за счет средств бюджета Волгограда, в 
целях софинансирования которых предоставляются средства из бюджета Волгоградской области: 
(не предоставляется);

2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда:
в 2028 году 830 000,00 руб. (восемьсот тридцать тысяч рублей 00 копеек) -  по коду БК

(0701 1400100550 612 281 116854).
III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в установленном департаментом финансов 
администрации Волгограда порядке санкционирования оплаты денежных обязательств